CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 162/2014

Recapeamento asfáltico  nas  ruas
Matelândia,  Corbélia,  Guanabara,
Formosa  e  Maringá,  no  Jardim  Santa
Maria.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  do  artigo  149  do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal o recapeamento da camada
asfáltica,  nas  Ruas:  Matelândia,  Corbélia,  Guanabará,  Formosa  e  Maringá  nos
espaços  compreendidos  entre  a  Rua  General  Alcides  Etchegoyem  e  Rua  Da
Faculdade na região do Jardim Santa Maria.

Nas  ruas  acima  citadas,  a  camada  asfáltica  encontra-se  bem

comprometida requerendo imediata recuperação sob risco de custos mais elevados
em futura recuperação. Se faz necessário a imediata manutenção para conservação
da base do asfalto.

Esta  manutenção  proporcionará  melhorias  no  deslocamento  dos
moradores do bairro e a todos os que trafegam por ali pois o movimento é intenso
por se tratar de região universitária.

SALA DA SESSÕES, 2 de abril de 2014.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 95DCBCB5345967A1643032EFDAB443BC CODIGO DO DOCUMENTO: 004310
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 162/2014
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi